## Accipere

Accipere non potest esse inqualis ei quod dedit. quod intelligitur. li. j. di. xx. 2.

Accipere duo dicit. li. j. distin. v. 5.

## Acceptare

Acceptatio duo respicit. li. ii. dis. xxvj. 12.

## Accolitus

Accolito quare tradit archidiaco nō vīcolū et cereb̄ er q̄re magis dicitur a cereo ferendo qđ vīcolo et qđ sit actus eoz principalis. li. iiiij. di. xxiiij. 40.

## Accusare

Accusabit nos in iudicio extremo demon et cor nostre li. ij. distin. viij. 66.

## Agere

Actio quedam seu verbū actiuū solū respicit passum quedam passum et aliū terminū. li. j. di. xv. 15.

Actio est duplex scilicet fm rem et fm modum. li. j. distinctio. xl. 12.

Actio mala quo est a deo. li. ii. di. xxvij. 10.

Actio eadem pot est culpe et pene sed sub alia et alia ratione. lib. ii. distin. xxvj. 18.

Actio eadem pot est voluntaria et involuntaria licet sub alia et alia ratione ibidem.

Actio omnis fm q̄ actio an sit a deo. libro. ii. distinc. xxvj. q. j. a. B. 8.

Actionē omnē que est a voluntate bona. bona et quo intelligit. li. ii. di. xxvj. 10.

Actio substrata sive subiecta peccato an tota sit a deo an tota a li. ar. an pars a deo. et pars a li. ar. li. ii. di. xxvj. 13.

Actio substrata peccato quo habet deum ut mouens principale. lib. ii. di. xxvj. 14.

Actio iniusta fm q̄ hmōi an sit a deo. li. ii. dist. xxvj. q. j. d. B. 26.

Actionem malam et iniustam scdm q̄ hmōi esse a deo si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. li. ii. di. xxvj. 27. et p̄ totum.

Actionem ad inanem gliaz referre tanq̄ ad finē quo est a deo. li. ij. di. xxvj. 3.

Actio fortuita fm q̄ fortuita est. an sit a deo. li. ii. di. xxvj. q. iij. c. B. 33.

Actio vel opus vel operans quo semper tendit ut respicit ad bonum. li. ij. di. xxvj. 9.

Actio de liberatua cum dividatur in bonam et malam an dividatur per differentias oppositas. li. ii. distinc. xlj. q. j. a. B. 7.

Actio deliberativa potest habere duplicitatem. scz nature et moris ibidem.

Actio una et eadem quando potest esse bona et mala. libro. ii. distin. xlj. 11.

Actio inchoata ex charitate et termiata in unitate quo est una. libro. ii. di. xlj. 13.

Actio deliberativa cum dividatur in bonam et malam an dividatur per differentias essentiales ac accidētales. li. ij. di. xlj. q. ii. b. B. 15.

Actionis deliberative divisionem per bonam et malam esse per differentias essentiales et intrinsecas si querantur sonare videntur quomodo sunt intelligende. li. ij. di. xlj. 17. et p̄ totum.

Actionis deliberative divisionem per bonam et malam an sit per differentias immediatas. an sit ponere differentiam tertiam sc̄ actionem indifferētēm. lib. ij. distin. xlj. q. iij. c. B. 22.

# De littera

Actio non ordinata ad deum tanq; ad finē est triplex  
 et quomodo quelibet est mala vel non . libro.ij. di.  
 xlj. 24.  
 Actiones nostras nullum habere medium inter bonis  
 tatem et maliciam pro eo q; nec voluntas nec retribu-  
 butio habet medium non sequit. li.ij. di. xlj. 29.  
 Actionis ordinatio ad deum tanq; ad causam efficiē-  
 tē vel ad principium penes quid attendit . libro.ij.  
 distin. xlj. 30.  
 Actio meritoria non semp exigit actualem relationem  
 ad deū et qd sit habitual relatio. li.ij. di. xlj. 32. 2. 33  
 Actio omnis et intentio eorum qui carent fide an sit  
 mala. li.ij. di. xlj. a.b. c.  
 Actio petitoria et actio possessoria quid dicatur . libro  
 iij. distin. xlj. 2.  
 Actio transiens ut plurimum relinquit effectum per  
 plenum sive diuturnum. li. iij. di. xlj. 15.  
 Actus consideratur dupliciter ut origo et ut accidens  
 et quō spiratio est actus portis et filii. li.ij. di. xlj. 23.  
 Actus fin quem psona reflectitur supra se qua ratio  
 est essentialis. li.ij. dis. xv. 32.  
 Actus iudicatur bonus duplicit. li.ij. di. viij. 10  
 Actus dicit malus dupliciter. li.ij. di. viij. 11.  
 Actus est perfectio potentie quomodo intelligitur. lib.  
 j. distin. xvj. 20.  
 Actuum quattuor genera remouentur a deo. li.ij. dis.  
 xlj. 3.  
 Actus potentie duplex est. et quomodo potentia divina  
 est infinita ratione opandi. li.ij. dis. xlj. 33  
 Actu manente non posse deleri culpam quomodo in  
 telligitur. li.ij. dist. xxvj. 14.  
 Actus forme est duplex. et quō forma est in actu conti-  
 nuo. li.ij. dist. xvij. 36  
 Actionis non est agere. corruptionis non est corrumpe-  
 re quō intelligitur. li.ij. di. xxvj. xi  
 Actus omnis et voluntas omnis bona est inquantus  
 est. li.ij. distin. xxvj. d. e. f.  
 Actus mali an possint esse boni sive a deo. libro.ij. dist.  
 xxvj. a. b. c. d.  
 Actus volendi magis depravatur a malitia existente  
 in obiecto q; actus intelligendi duplicitate. lib.  
 ij. distin. xxvj. 1.  
 Actus quo voluntas naturaliter vult bonum. an di-  
 versus vel distinctus sit ab eo quo voluntas vult  
 deliberative malum. li.ij. dist. xxvj. 2.  
 Actus an pensari habeat boni vel mali ex intentione  
 vel fine. li.ij. di. xl. 2. et per totum.  
 Accusale petit omne tam mortale. et veniale. an sit vo-  
 luntaria. li.ij. di. xlj. q. j. d. p. 36  
 Actus tripliciter numeratur secundum subiecto. type et specie  
 sive termino. li.ij. di. viij. 19.  
 Actus terminatio dupliciter dicitur. et quomodo bis  
 dicte actus terminationem. li.ij. di. viij. 23.  
 Actus diversificari per obiecta quomodo intelligit. lib.  
 iij. distin. xxvj. 22.  
 Actus charitatis quomodo presupponit actum fidei  
 libro.ij. dist. xxvj. 13.  
 Actum diversorum diversos esse habitus quemodo in-  
 telligitur. li.ij. dist. xvij. 17.  
 Actus aliquis potest esse alicuius virtutis tripliciter. li  
 bro.ij. distin. xvij. 28.  
 Actus aliquis potest dici habere modum tripliciter.  
 libro.ij. di. xxvj. 51.  
 Actus dicitur esse et aliqua virtute dupliciter. li.ij. di.

distinctione. xxvj. 8  
 Actus unus quomodo potest alteri in glorie statu ap-  
 peoni. li.ij. di. xxvj. 39.  
 Actus cuius consuetudo est mala de se non semper ma-  
 lus. li.ij. di. xxvj. 31.  
 Actualis peccati delictio requirit attritionem cum fide.  
 sed originalis tantum fidem. li. iij. distin. 65. Ite  
 ibi ponitur ut remittatur originale. ponatur ut re-  
 mittatur actuale.  
 Actus quando est naturalis. quando est partim natu-  
 ralis partim supra naturam et quando est miracu-  
 losus. li. iij. di. xlj. 37  
 Actus formari potest a gratia dupliciter . libro. iij. di  
 distinctione. xvij. 39.  
 Actus aliquis dicit deordinationem mentis ad deum  
 aliquis deordinationem creature ad creaturam. vel  
 unius ad alterius vel eiusdem ad se et quis horum po-  
 test bene fieri et quomodo et quando. libro. iij. distin.  
 xxvj. 19.  
 Actus generatiue. quare est peccatum nisi excusatetur.  
 libro. iij. di. xxvj. 20.  
**Adam**  
 Adam non appetit divinitatem ut dyabolus. libro.ij.  
 distin. v. 18.  
 Adam si non habuerit defectum actualiter habuit ta-  
 men defectibilitatem. li.ij. di. xlj. 14.  
 Adam an factus sit in etate perfecta. lib. o.ij. distin.  
 xvij. d.  
 Adam quare extra paradisum creatus et in paradisu-  
 positus sit. li.ij. di. xvij. c.  
 Ade corpus an produci debuerit de natura pure celesti  
 li.ij. distin. xvij. q. j. d.  
 Ade corpus quare factum est de natura terrestri. libro  
 ij. distin. xvij. 34. et 35.  
 Ade corpus an produci debuit de natura pure clemen-  
 tari. an simul cum natura elementari. concurrere de-  
 beret natura celestis. libro.ij. distin. xvij. q. ij. e  
 R. 36.  
 Ade sopor unde fuit. et si stetisset quomodo habuisset som-  
 num. li.ij. distin. xvij. 7.  
 Adam quomodo dicitur habuisse corpus animale. li.  
 ij. distin. xix. 1.  
 Ade corpus quomodo erat mortale et immortale. lib.  
 ij. distin. xix. 2.  
 Ade corpus in statu innocentie quare non consequer-  
 barur dissolutio. li.ij. di. xix. 24.  
 Adam quomodo poterat a cibo abstinere. li.ij. distin.  
 xix. 25.  
 Adam peccante. an corpus eius potuisset perpetua-  
 ri per eum lignt virtus. libro.ij. distin. xix. q. ij.  
 d. p. 28.  
 Adam post peccatum mortem evasisse potuisse esu-  
 ligni vite si que auctoritates et rationes probare ve-  
 detur. quomodo sunt solvendae. libro.ij. distin. xix.  
 29. et per totum.  
 Ade plures progaue. li.ij. di. xix. 37.  
 Adam cum posteritate sua quomodo in vite termino  
 fuisset ad celestis translatus. libro.ij. distin. xx.  
 Et eadem di. c.  
 Ade sobrietas et modestia si stetisset. li.ij. di. xx. 24.  
 Adam quare non sic habuisset appetitum ad coitum  
 sicut ad cibum. li.ij. distin. xx. 25.  
 Ade quare fuisset verbum ociosum mortale. libro.ij. di  
 distinctione. xx. 42.

# De littera

A

- Adam si non peccasset posteris iusticia originali non  
carcerent et q̄ sententia damnatoris tunc mansisset  
in eua alia uxore formata ade ī adiutoriū. li. q̄. disti.  
xxii. 1.
- Adam an idem concupiscerit quod eua .li. q̄. disti. xxii. q̄  
q̄. b. p. 11.
- Adam triplici rōne dicitur appetuisse se ē sicut deus  
libro. q̄. distin. xxii. 12.
- Adam quis habuit maiorem assimilationem ad deū  
q̄ mulier non m̄ appetit ē sicut deus quemadmo  
dum mulier libro. q̄. di. xxii. 13.
- Adam an grauius peccauerit an eua .li. q̄. dis. xxii. q̄.  
iiij. c. p. 15.
- Adam an p̄sciam habuerit eorum que circa ipm furu  
ra erant. li. q̄. di. xxii. 5. et. 6. et. 7.
- Adam statim post euangelicoyem prophetice locutus  
est. li. q̄. disti. xxii. 6.
- Adam quomodo prescivit incarnationem xp̄i .libro.  
q̄. distinctione. xxii. 8.
- Adam quare non est statim beatificatus et confirmat  
tus .li. q̄. di. xxii. 11. ad idem. 12.
- Adam inuasus est a dyabolo nō ex defectu dei custo  
dientis sed ex ingratitudine custoditi. li. q̄. distin.  
xxii. 18.
- Adam si sterisset non fuisset deceptus videndo res a  
longinquō .li. q̄. di. xxii. 32.
- Adam si sterisset quare non fuisset aliquo modo dece  
ptus .li. q̄. di. xxii. 33.
- Adam an cognoverit deū in statu innocentie eo gene  
re cognitionis quo expectamus deū cum cognoscere  
in statu glorie. li. q̄. di. xxii. q. iiij. f. p. 35.
- Adam vidisse deū in immediate ostendit falsus triplici  
ratione .li. q̄. di. xxii. 34.
- Adam quis deū in immediate amebat. nō m̄ p̄p̄ hoc  
immediate videbat .libro. q̄. distinctione. xxii. 39.  
et. 40.
- Adam quomodo desiderabat deū videre .li. q̄. disti.  
xxii. 41. Et ibidem ponitur si sic ponat sed sic.
- Adam an viderit deū visione intellectuali vel co  
porali .li. q̄. distin. xxii. 42.
- Adam quomodo deū videbat et quomodo videbit  
in gloria cōclusioe ponitur .li. q̄. di. xxii. 46.
- Adam qualiter cognitōem habuit .an per disciplinā.  
et studium .an per diuinum donum .libro. q̄. distin.  
xxii. b.
- Adam quā cognitōem habuit ante lapsum de rebus  
creatis .li. q̄. di. xxii. c.
- Adā quā cognitōem habuit deo .li. q̄. dist. xxii. d
- Adam quā cognitōem habuit de seip̄o .li. q̄. distin.  
xxii. e.
- Adē non fuisse meritorium resistere malo et non con  
sentire temptationi quomodo intelligitur .li. q̄. dis.  
xxii. 1. et. 2. et. 3.
- Adam in qua rectitudine et bonitate voluntatis crea  
tus est .li. q̄. distin. xxii. b.
- Adam ḡam et virtutes non habuisse tūc q̄n̄ peccauit  
ē. quomodo intelligitur .li. q̄. di. xxii. 1.
- Adam dupli bono p̄uans est p̄ter p̄uariationē  
ei cui dictum est nunc ergo ne sumat ē. libro. q̄. dis.  
xxii. 2.
- Adam equo iudicio de paradiſo deiecius est .li. q̄. dis.  
xxii. 3.
- Adam quare cecidit in peccatum cum tamen fuerit si  
bi gratia collata .li. q̄. dist. xxii. 29.

- Adā quare non peccauit maiori ingratitude .q̄ luci  
fer cum ipse habuerit gratiam et lucifer non .libro. q̄  
distin. xxii. 21.
- Adam qua pena fuit punitus propter peccatum .libro.  
q̄. distin. xxii. c.
- Adam et eua an ante peccatum comedenter de ligno vi  
te .s. et si comedenter quare non sunt facti immortales .li. q̄. distin. xxii. g.
- Adam peccato suo corrupit et culpabilem fecit totam  
humanam naturam triplici ratione .libro. q̄. disti.  
xxi. 12.
- Ade anima quomodo potuit demereri anime alteri.  
cum anima non sit et anima propagata .sicut caro  
et carne .li. q̄. distin. xxii. h.
- Ade peccatum sicut et alia peccata quomodo ē ī uno  
genero et quomodo claudit in se diversa peccata  
genera .li. q̄. dis. xxii. 1.
- Adam ratione cuius peccati transfudit originale .lib.  
q̄. distin. xxii. 2.
- Ade peccatum an grauius fuerit peccato ī spiritu  
sanctū .lib. q̄. dis. xxii. 3.
- Adam si peccasset alio genere peccati an transfundiss  
originale .li. q̄. distin. xxii. 4.
- Adam quare non potuit pro posteris suffacere cum  
potuerit eos ex culpa sua viciare .li. 2. distinctione.  
xxii. 17. et. 18. et. 19.
- Adam habuit se ad posteros sicut p̄par ad filios nō  
sicut tutor ad pupilos .li. q̄. di. xxii. 23.
- Ade corpus an sit constitū ex elementis in comple  
xione et compositione equali .libro. q̄. distin. xvij. q.  
ij. f. p. 4. 4.
- Ade quare data est caro posse .li. q̄. di. xxii. 10.
- Ade costa duplē considerat .li. 2. dist. xvij. 17.
- Ade corpus quomodo erat impassibile .libro. 2. disti.  
xit. 27.
- Ade quare non inerat vite conservatio per naturam  
si per esum ligni vite et aliorum lignorum poterat  
inesse conservari .libro. 2. dis. xix. 43.
- Ade status ante peccatum qualis fuerat in corpore et  
in anima .li. 2. di. xix. 20.
- Ade imortalitas quā habuit ante peccatum an fuerit  
conditione nature .an ex gratia beneficio .libro. 2. di  
stinctione. xix. c. d.
- Ade dedit deus tria precepsa .et de eorum sufficiētia.  
libro. 2. distin. xx. 8.
- Ade p̄cū rōe cuius fuit excusabilit̄ .li. 2. di. xxj. 47. 49
- Ade peccatum quomodo corruptit totam naturam .li.  
2. distin. xxj. 48
- Ade dedit deus donum gratia dupli ratione q̄uis  
ipsum scuerit statim lapsurum .libro. 2. distinctione.  
xxi. 18.
- Ade q̄re post naturalia data sunt gratuita cum pot  
uerit deus dare simul .libro. q̄. distin. xxix. 25. Idem  
idem. 28.
- Ade peccatum actuale q̄ graue fuerat .libro. 2. distin.  
xxii. c.
- Ade peccati actualis remissio tractatur .libro. q̄. disti.  
xxii. f.
- Adam quare potuit inficere omnem carnem prenat  
eando et quare non oportuit xp̄m assumere omnem  
carnem in curando .li. q̄. di. ij. 21.
- Adam in statu innocentie peccando .quare non pot  
uit peccare vegetaliter .libro. iij. di. xxvij. 39.
- Adam quāvis transiitculpam mediante carne ipsa